
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.wi.wroc.pl 

 

Wrocław: 02100 - Budowa dojazdu do Nowego Szpitala Wojewódzkiego 

w ciągu Alei Stabłowickiej 

Numer ogłoszenia: 521740 - 2012; data zamieszczenia: 20.12.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o. , ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław, 

woj. dolnośląskie, tel. 71 77 10 905, faks 71 77 10 904. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.wi.wroc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 02100 - Budowa dojazdu do Nowego Szpitala 

Wojewódzkiego w ciągu Alei Stabłowickiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest: 1.opracowanie dokumentacji projektowej - wykonawczej, w oparciu o projekt budowlany i 

program funkcjonalno użytkowy dostarczony przez Zamawiającego, 2. wykonanie następujących robót 

budowlanych zgodnie z opracowaną przez Wykonawcę dokumentacją projektową: - Budowę drogi 

dojazdowej jednojezdniowej, dwupasowej, dwukierunkowej, klasy Z, z wykonaniem pętli umożliwiającej 

przejazd i zawracanie autobusów z zastosowaniem nawierzchni z betonu cementowego. - Budowę 

skrzyżowania z ul. Kosmonautów w związku z włączeniem drogi dojazdowej do szpitala. - Budowę ciągów 

pieszo-rowerowych i ciągów pieszych, a także przebudowę ciągów pieszo-rowerowych, - Budowę peronów 

przystankowych tramwajowych, tramwajowo-autobusowych i autobusowych wraz z elementami 

wyposażenia. Wykonanie tymczasowego przejścia dla pieszych przez torowisko tramwajowe. Budowę 

zatok autobusowych w ciągu drogi dojazdowej do szpitala. Wykonanie nasypów i wykopów drogowych. 

Montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego, takich jak: balustrady, azyle dla pieszych, 

wygrodzenia na torowisku na międzytorzu. Wyniesienie projektu organizacji ruchu docelowego. Budowę 

Page 1 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



murów oporowych. Budowę oświetlenia. Budowę zespołu zasilającego (rozdzielnia sieci nn). Budowę sieci 

kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami oraz wykonanie drenów. Zarurowanie rowów. Budowę 

kanalizacji kablowej MTKK. Wykonanie sygnalizacji świetlnych wraz z poprowadzeniem rurociągu 

kablowego dla celów SDiP. Wykonanie nasadzeń roślinności okrywowej i trawników. Prace obejmują 

również organizację i likwidację zaplecza budowy i rekultywację terenu po zakończonych robotach 

wszystkich branż. W ramach zadania należy rozwiązać kolizje oraz wykonać roboty przygotowawcze i 

wykończeniowe: Przebudowę oświetlenia drogowego wzdłuż ul. Kosmonautów w zakresie skrzyżowania z 

nowobudowaną drogą dojazdową do Nowego Szpitala Wojewódzkiego. Przebudowę sieci 

elektroenergetycznych ŚN. Przebudowę kanalizacji kablowej teletechnicznej i zabezpieczenie kolizyjnych 

sieci teletechnicznych. Wycinkę zieleni. Rozbiórki i odbudowy nawierzchni związanych z przebudowami 

sieci. Projektowana droga przebiega pod napowietrzną linią energetyczną wysokiego napięcia. Wykonawca 

zobowiązany będzie do prowadzenia robót w uzgodnieniu z właścicielem sieci elektroenergetycznej. 

Płatność za wykonanie przedmiotu niniejszego zamówienia będzie dokonana jednorazowo po odbiorze 

końcowym robót. Zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID) wraz ze zgłoszeniem robot 

budowlanych dostarczy Zamawiający. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiajacy przewiduje udzielenie zamówien uzupełniajacych do 50 % wartosci zamówienia 

podstawowego polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień co zamówienie 

podstawowe. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1, 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8, 45.00.00.00-7, 

45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0, 45.20.00.00-9, 45.23.31.61-5, 45.23.32.52-0, 45.23.32.90-8, 45.23.32.94-6, 

45.31.62.13-1, 45.33.20.00-3, 45.23.32.00-1, 45.26.23.00-1, 45.26.23.00-4, 45.26.23.50-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca składajacy ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w 

wysokosci: 100 000,00 zł (słownie : Sto tysięcy złotych 00/100). 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

Page 2 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki 

udziału w postępowaniu: posiadać wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia. Wykonawca musi 

spełniać następujące warunki dotyczące powyższych okoliczności (w przypadku wspólnego 

ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany 

będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): 1. 

wykonać w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie - co najmniej 1 zadanie polegające na 

budowie lub przebudowie drogi o długości min. 500m, klasie min. Z zastosowaniem nawierzchni 

wykonanej w technologii betonu cementowego oraz 2. wykonać w okresie ostatnich 5 lat, przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym 

okresie co najmniej 1 zadanie polegające na budowie lub przebudowie drogi o długości min. 

500m, klasy min. Z wraz z infrastrukturą towarzyszącą (minimum 3 branże spośród branż: 

kanalizacja deszczowa, teletechniczna , elektroenergetyczna nN, elektroenergetyczna sN, 

sygnalizacja świetlna, zieleń, oświetlenie drogowe) oraz 3. wykonać w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było wykonanie projektu 

wykonawczego dla budowy lub przebudowy drogi o długości min 500m wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą (minimum 3 spośród branż: kanalizacja deszczowa, teletechniczna, 

elektroenergetyczna nN, elektroenergetyczna sN, sygnalizacja świetlna, zieleń, oświetlenie 

drogowe). Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana na 

podstawie analizy dokumentów załaczonych do oferty wg formuły: spełnia- nie spełnia. Ww. 

roboty budowlane oraz usługi mogą być łączone. Zamawiający pojęcia: budowa, przebudowa o 

których mowa powyżej rozumie zgodnie z definicją zawartą w art. 3 pkt. 6, 7a ustawy prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2010, Nr 243, poz.1623 ze zm.). 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

wskazać do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następujące osoby wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych 

do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności oraz poda 

informacje o podstawie do dysponowania tymi osobami; 1.Kierownik budowy: (1 osoba) 

posiadająca: minimum 2 letnie doświadczenia w kierowaniu robotami drogowymi na stanowisku 

kierownika budowy, oraz posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

Page 3 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu 

Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz.578 ze zm.) lub odpowiadające im 

ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów 

prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach 

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. 

Dz. U. z 2008 r. Nr 63, poz.394) lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące 

uznawania kwalifikacji, oraz 2.Kierownik robót drogowych (1 osoba) - posiadająca co najmniej 1 

rok doświadczenia na stanowisku kierownika robót drogowych lub kierownika budowy przy 

budowie lub przebudowie drogi/dróg o nawierzchni wykonanej w technologii betonu 

cementowego (dopuszcza się sumowanie doświadczenia z różnych okresów z różnych zadań), 

oraz posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

drogowej bez ograniczeń, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. 

Dz. U. z 2010, Nr 243, poz.1623 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Transportu i 

Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz.578 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez 

właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 63, 

poz.394) lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące uznawania kwalifikacji, 

oraz 3.Projektant w specjalności drogowej (1 osoba) posiadający uprawnienia budowlane do 

projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2010, Nr 243, poz.1623 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu 

Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz.578 z późn. zm.) lub odpowiadające 

im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów 

prawa, lub uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach 

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. 

Dz. U. z 2008 r. Nr 63, poz.394) lub zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami dotyczące 

uznawania kwalifikacji oraz posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako 

projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej ( projekt wykonawczy) w zakresie budowy 

lub przebudowy drogi. Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana 

na podstawie analizy dokumentów załaczonych do oferty wg formuły: spełnia- nie spełnia. Ww. 

funkcje mogą być łączone. Zamawiający pojęcia: budowa, przebudowa o których mowa powyżej 

rozumie zgodnie z definicją zawartą w art. 3 pkt. 6, 7a ustawy prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 

Page 4 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



2010, Nr 243, poz.1623 ze zm.). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełniać niżej określone warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej (w przypadku 

wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 

oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa - w tym celu składane dokumenty 

mają dotyczyć tego lub tych z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą 

spełnianie tego warunku) to jest:posiadać środki finansowe w wysokości co najmniej 7 000 

000,00 PLN lub posiadać zdolność kredytową w wysokości co najmniej 7 000 000,00 PLN. 

Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana na podstawie analizy 

dokumentów załaczonych do oferty wg formuły: spełnia- nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

Page 5 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

Page 6 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Stosowne pełnomocnictwo(a)- w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie niniejszego zamówienia publicznego (oryginał lub kopię pośwaidczoną za zgodność z oryginałem 

przez notariusza lub radcę prawnego)3.Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iz będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 

realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony. 

Page 7 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 

20. 

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

W przypadku gdy zostanie złożonych mniej niż 20 wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

Zamawiający zaprosi wszystkich tych wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

Jeżeli liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie większa niż 20 

Zamawiający zaprosi do składania ofert Wykonawców, którzy otrzymają: Największą liczbę punktów za 

każde dodatkowe (ponad wymóg minimalny) zrealizowane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone, w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie, zadanie: polegające na budowie lub przebudowie 

drogi o długości min. 500m, klasy min. Z z zastosowaniem nawierzchni wykonanej w technologii betonu 

cementowego- za każde wskazane przez Wykonawcę (ponad wymóg minimalny) zadanie, o którym mowa 

powyżej Zamawiający przyzna 2 punkty lecz nie więcej niż 10 punktów łącznie. W przypadku, gdy nie 

będzie można dokonać zakwalifikowania maksymalnej liczby 20 Wykonawców z uwagi na to, że dwóch lub 

więcej Wykonawców uzyska tą samą liczbę punktów, Zamawiający zaprosi Wykonawców, których łączna 

wartość brutto zrealizowanych zamówień podlegających punktacji, wykazywanych w ramach 

doświadczenia będzie wyższa. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiajacy przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy. Możliwości i warunki takiej zmiany do 

umowy Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wi.wroc.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Inwestycje 

Sp. z o.o. ul. Ofiar Oswiecimskich 36, 50-059 Wrocław. Specyfikacja w formie papierowej dostepna za 

kwotę 150 zł, po przekazaniu wykonawcom zaproszeń do składania ofert.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.01.2013 

godzina 11:00, miejsce: Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. ul. Ofiar Oswiecimskich 36, 50-059 Wrocław. 

Sekretariat 5 piętro.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Page 8 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: 1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jeden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu 2. Wniosek musi być podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy 

3. Wniosek musi być sporządzony w języku polskim, mieć formę pisemną. Dokumenty w języku obcym są 

składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 4. Dokumenty wchodzące w skład wniosku muszą być 

przedłożone w formie oryginałów lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę 

oświadczenia sporządzone na podstawie załączników do niniejszego ogłoszenia powinny być złożone w 

formie oryginałów 5. W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających dane w innych 

walutach niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku 

Polskiego Opublikowany w dniu ukazania się ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych danych finasnowych. 

6. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z załącznikami należy umieścić w zamkniętej 

kopercie oznaczonej w następujący sposób: WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU OGRANICZONEGO pn 02100 Budowa 

drogi dojazdowej do Nowego Szpitala Wojewódzkiego w ciągu Alei Stabłowickiej. NIE OTWIERAĆ PRZED 

DNIEM 09.01.2013 PRZED GODZINĄ 11:00. Zaleca się złożenie wnisoku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jak i załączników na formularzach przygotowanych 

przez Zamawiającego. Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w niniejszym postępowaniu wraz z 

załącznikami jest dostępny na www.wi.wroc.pl Wykonawca zobowiązany będzie zaprojektować i wykonać 

Roboty stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia w terminie do 31.12.2013 r. Wykonawca nie będzie 

mógł wystąpić o Świadectwo Przejęcia dla Robót przed dniem 02.11.2013, a Zamawiający nie będzie 

zobowiązany do jego wystawienia przed datą 02.11.2013. Powyższy termin obejmuje zakończenie 

procedur odbiorowych i uzyskanie na rzecz Zamawiającego ostatecznej decyzji koniecznej do 

dopuszczenia do użytkowania lub ostatecznych decyzji warunkujących to dopuszczenie (jeśli zgodnie z 

przepisami jest wydawane pozwolenie na użytkowanie - to uzyskanie tego pozwolenia), przy czym jeśli z 

tych decyzji wynika obowiązek usunięcia wad, to termin uważa się zachowany, jeśli ich usunięcie nastąpiło 

we wskazanym terminie. Na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie niniejszego zamówienia nie przewiduje się udzialania wyjaśnień i odpowiedzi na 

zapytania.Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami: W niniejszym postępowaniu po 

terminie składania wnisoków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oświadczenia, dokumenty, 

pełnomocnictwa, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie. 

Zamawiający dopuszcza przekazywanie powyższych dokumentów faksem na numer 71 77 10 904 pod 

warunkiem, że pismo zostało również niezwłocznie wysłane drogą pocztową, a każda ze stron na żądanie 

drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. Do chwili dotarcia pisma drogą pocztową ryzyko 

nieczytelności faksu ponosi jego nadawca.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

Page 9 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...



nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Page 10 of 10

2012-12-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521740&rok=20...


